
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                      
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-467/UP/2022 (Kd)
                                                                                                               
VYŘIZUJE:                  Ing. Dana Klofandová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           727 864 588
E-MAIL:                        dklofandova@kr-kralovehradecky.cz

Datum:                          8. září 2022

Počet listů: 8                                      
Počet příloh: 0 / listů: 0  
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 336, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPRAVNÉ USNESENÍ

Výroková část

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě 
na § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), k žádosti ze 4. ledna 2022, kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha, v zastoupení společnosti VALBEK spol. s r.o., IČ 48266230, 
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, podle § 79 a § 92 stavebního zákona vydal 

územní rozhodnutí ze dne 6. září 2022, č.j. KUKHK-467/UP/2022,

o umístění stavby „I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat“.

Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se 
provádí oprava písemného vyhotovení rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, ze dne 6. září 2022, č.j. KUKHK-
467/UP/2022, v části odůvodnění následovně: 



KUKHK-467/UP/2022

2

- na straně 25 rozhodnutí se doplňuje SO 361 Havarijní a retenční nádrž pro SO 301 
v tomto kontextu

SO 361 Havarijní a retenční nádrž pro SO 301
SO 362 Havarijní a retenční nádrž pro SO 302
SO 363 Havarijní a retenční nádrž pro SO 303
SO 364 Havarijní a retenční nádrž pro SO 304
SO 365 Havarijní a retenční nádrž pro SO 305
SO 366 Havarijní a retenční nádrž pro SO 311

- na straně 26 rozhodnutí se doplňuje SO 435 Veřejné osvětlení ulice Pod Budínem 
v tomto kontextu

SO 401 Úprava vrchního vedení 110kV V1195/V1196 v km 0,680
SO 402 Přeložka vrchního vedení 110kV V1989/1990 v km 0,745 - km 1,185
SO 403 Úprava vrchního vedení 110kV V1989/V1990 v km 3,960
SO 410 Přeložka vedení 35kV odbočka PZ Lipovka v km 0,415
SO 411 Přeložka vedení 35kV VN2369/VN2364 v km 0,735
SO 412 Přeložka vedení 35kV VN2467/VN2363 v km 0,750 - km 0,795
SO 413 Úprava vedení 35kV VN2362/VN2368 v km 1,000
SO 415 Přeložka vedení 35kV VN2367/odbočka k TS RK 0328 v km 3,160
SO 417 Přeložka vedení 35kV VN2361 a odbočky k TS RK 0903 v km 4,180
SO 430.1 Přípojka NN pro ASD v km 0,200
SO 430.2 Přípojka NN pro ASD v km 2,200
SO 431 Přeložka veřejného osvětlení stezky v ZÚ
SO 432 Veřejné osvětlení OK Lipovka
SO 433 Přeložka osvětlení kynologického areálu
SO 434 Úprava VO v km 1,180
SO 435 Veřejné osvětlení ulice Pod Budínem
SO 450 Přeložka kabelového vedení PTS v ZÚ
SO 451 Přeložka CETIN, neprovozované vedení v ZÚ
SO 460 Přeložka HDPE města Rychnov nad Kněžnou v ZÚ
SO 461 Přeložka CETIN v km 2,130
SO 462 Přeložka CETIN vrchní vedení v km 3,730
SO 463 Ochránění CETIN v km 4,105
SO 464 Přeložka CETIN v km 4,275
SO 496.1 Automatický sčítač dopravy (ASD) v km 0,200
SO 496.2 Automatický sčítač dopravy (ASD) v km 2,200

Ostatní části rozhodnutí zůstávají beze změny.

Odůvodnění

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), k žádosti ze 4. ledna 2022, kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, podanou v zastoupení společnosti VALBEK spol. 
s r.o., IČ 48266230, Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, podle § 79 a § 92 stavebního zákona 
vydal územní rozhodnutí ze dne 6. září 2022, č.j. KUKHK-467/UP/2022, o umístění stavby 
„I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat“.



KUKHK-467/UP/2022

3

Následně krajský úřad zjistil, že v jeho vyhotovení, konkrétně odůvodnění došlo k písařské 
chybě, proto vydáním tohoto usnesení přistoupil k opravě rozhodnutí.

Dle ustanovení § 70 správního řádu provede správní orgán který rozhodnutí vydal opravu 
zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci 
úřední usnesením. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné 
rozhodnutí. Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. 
Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen.

Písařská chyba spočívala v neuvedení dvou stavebních objektů ve výčtu a popisu jednotlivých 
stavebních objektů nacházejících se na str. 17 až 27 územního rozhodnutí, ze kterých záměr 
sestává.

Konkrétně se jedná o objekt SO 361 Havarijní a retenční nádrž pro SO 301 a SO 435 Veřejné 
osvětlení ulice Pod Budínem.

Tyto objekty tedy náleží do odůvodnění územního rozhodnutí, dle popisu ve výroku tohoto 
opravného usnesení.

Pokud se týká oznámení o zahájení řízení, tyto objekty ve výčtu umisťovaných stavebních 
objektů uvedeny byly. Je tedy zcela nepochybné, že byly předmětem řízení.

Poučení účastníků

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy, 
samostatné oddělení pro odvolací řízení k liniovým stavbám, nábřeží Ludvíka Svobody 
1222/12, 110 15 Praha 1, podáním u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru 
územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové.

Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu

Jednotlivě na dodejku účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
a dotčené orgány:

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha,
v zastoupení společnosti
VALBEK spol. s r.o., IČ 48266230, Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

- Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
- Obec Synkov-Slemeno, Synkov 48, 516 01 Rychnov nad Kněžnou



KUKHK-467/UP/2022

4

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje – odbor životního prostředí a zemědělství, odbor 
dopravy a silničního hospodářství

- Ministerstvo životního prostředí, pracoviště Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou – úseky: vodní hospodářství, ochrana přírody 

a krajiny, ochrana ZPF, odpadové hospodářství, lesní hospodářství, ochrana ovzduší, 
územní plánování, silniční správní úřad, památková péče

- Ministerstvo dopravy – odbor infrastruktury a územního plánu
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru
- Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje – odbor služby dopravní policie, 

dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického
- Úřad pro civilní letectví, sekce provozní, odbor letišť a leteckých staveb
- Obecní úřad Synkov-Slemeno – úsek kácení dřevin

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

 AB - CREDIT a. s., IČ 40522610, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1
 Adamovská Hana, nar. 10.7.1971, Lipovka 11, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Bartošová Yveta, nar. 20.5.1963, Jungovo nábřeží 749, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Brtáňová Věra, nar. 20.10.1929, Čelakovského 4, Bratislava, Slovensko
 Bašek Karel Ing., nar. 29.4.1946, 5. Května 884, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Bečvarovský Petr Ing., nar. 10.8.1965, Babínova 252, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Bek Stanislav Mgr. Ph.D., nar. 25.9.1982, Slovinská 307/3, 101 00 Praha 
 Bek Tomáš Mgr., nar. 5.3.1955, M. Alše 1608, 565 01 Choceň
 Berr Jan Ing., nar. 5.4.1974, U lázní 435, 543 01 Vrchlabí
 Berrová Petra JUDr. Ph.D., nar. 22.8.1973, Ke Třem křížům 1575/13, 594 01 Velké 

Meziříčí
 Bezděk Jaroslav, nar. 29.5.1960, Příkopy 1125, 547 01 Náchod
 Bezděk Miloš, nar. 9.1.1964, Gen. Kratochvíla 1010, 549 41 Červený Kostelec 
 Bezděk Tomáš Ing., nar. 11.6.1965, Řešetova Lhota 90, 547 01 Studnice 
 Bořková Vlasta, nar. 17.2.1955, Lipovka 28, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Burian Libor Ing. MBA, nar. 25.8.1964, č.p. 2, 516 01 Třebešov
 C+R Projekt spol. s r.o., IČ 45805156, Počernická 257, 250 73 Radonice 
 CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
 Cink Tomáš, nar. 6.11.1989, Kvasinská 144, 517 01 Solnice
 Collegium mercatorum Albipoliensis s.r.o., IČ 26001284, U lázní 435, 543 01 Vrchlabí
 Částková Lenka Mgr., nar. 13.4.1973, č.p. 51, 565 01 Zářecká Lhota
 Čepela Josef Ing., nar. 27.6.1948, Piletická 48/29, 500 03 Hradec Králové
 Čepelková Zuzana, nar. 9.2.1995, Buzulucká 676/10, 500 03 Hradec Králové
 Černá Blanka, nar. 14.3.1946, Podřezov 643, 517 54 Vamberk
 Černá Helena, nar. 6.6.1943, č.p. 16, 517 41 Borovnice
 Černohous Michal, nar. 17.8.1977, Dašická 1238, 530 03 Pardubice
 Černý Jiří, nar. 3.11.1943, č.p. 16, 517 41 Borovnice
 Červinka Zdeněk, nar. 5.7.1952, Lipovka 59, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Červinková Eva, nar. 9.8.1951, Lipovka 59, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 
 České Radiokomunikace a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 
 ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín



KUKHK-467/UP/2022

5

 ČR - Okresní správa sociálního zabezpečení, Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

 ČR - Povodí Labe, s.p., IČ 708900005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové
 ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
 ČR - Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
 ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IČ 49241397, Radlická 333/150, 150 00 Praha 5
 Doležal Miloš, nar. 9.10.1963, Lipovka 113, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Dusil Martin Ing., nar. 4.9.1872, Sokolovská 1115, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Dvořák Jiří, nar. 16.4.1947, Jiráskova 314, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Dvořáková Květuše, nar. 28.7.1948, Mlýnská 659, 518 01 Dobruška
 ERBET s.r.o., IČ 28645618, Voskovcova 510/3, 779 00 Olomouc
 Francová Jana, nar. 3.2.1961, Lipovka 109, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 FYTO spol. s r.o., IČ 48171701, č.p. 81, 516 03 Lukavice 
 GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
 Gron Miloslav, nar. 3.2.1951, Lipovka 45, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Halámek Tomáš, nar. 2.9.1972, Preslova 398/50, Stránice, 602 00 Brno
 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IČ 70882525, U Přívozu 122/4, 

500 03 Hradec Králové
 Hejčl Jiří Ing., nar. 8.10.1964, Lipovka 5, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Hofrichtrová Olga, nar. 5.5.1931, Havlíčkova 1367, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Holub Miroslav, nar. 22.4.1963, U Stadionu 1527, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Hostinská Marie, nar. 25.8.1946, Janáčkova 1190, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Hošková Hana, nar. 4.11.1952, Chelčického 627, Rosice, 533 51 Pardubice 
 Hovorka Josef, nar. 8.4.1952, Lipovka 26, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Hovorková Hana, nar. 10.8.1954, Lipovka 26, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Hykyš Josef, nar. 30.11.1948, Slov. nár. povstání 609, 566 01 Vysoké Mýto
 Hykyš Karel, nar. 28.10.1974, č.p. 277, 516 03 Lukavice
 Hykyš Václav, nar. 22.7.1956, Jámy 3, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Charvát František, nar. 29.6.1946, Na Cvičišti 1788/4a, 500 06 Hradec Králové
 Intrum Czech, s.r.o., IČ 27221971, Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9
 Janoušková Libuše, nar. 29.4.1957, Orlická 977, 518 01 Dobruška 
 Jelínek Karel, nar. 17.12.1952, Litohrady 14, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Káda Karel, nar. 23.6.1965, č.p. 342, 517 02 Kvasiny
 Kádová Jitka, nar. 14.5.1950, Hrdinů odboje 872, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Kalina Bořivoj, nar. 8.9.1946, Lokot 89, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Kašková Kateřina MUDr., nar. 21.8.1953, Palackého 603, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Kašparová Blahoslava Mgr., nar. 4.2.1962, Jiráskova 1057, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou
 Klapal Jaromír, nar. 30.1.1977, Vokovická 685/14, Vokovice, 160 00 Praha
 Klapal Jaroslav, nar. 28.2.1976, Synkov 2, 516 01 Synkov-Slemeno
 Klapal Jiří, nar. 14.4.1964, Lipovka 42, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Klapal Josef, nar. 19.11.1971, Lipovka 25, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Klapal Ladislav Ing., nar. 11.11.1962, Petýrkova 1956/5, 148 00 Praha 4
 Klapal Zdeněk, nar. 29.3.1978, Pod Strání 1479, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Klapalová Jana, nar. 6.8.1968, Mírová 1453, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Klapalová Stanislava, nar. 26.5.1973, Lipovka 25, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Klug Petr, nar. 27.6.1962, Jámy 6, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Koblásová Marie, nar. 27.12.1954, č.p. 6, 517 03 Skuhrov nad Bělou
 Kolowrat-Krakowský Jan, nar. 19.8.1954, Kolowratská 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Kopecká Marcela Ing., nar. 11.3.1968, Emy Destinnové 888/2, 500 09 Hradec Králové
 Kopsová Milena, nar. 15.11.1943, Hrdinů odboje 841, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 



KUKHK-467/UP/2022

6

 Koráb Josef, nar. 10.1.1976, Lipovka 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Krahulec Karel, nar. 16.3.1949, Mírová 1436, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Královéhradecký kraj, IČ 70889546, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 
 Krulichová Stanislava, nar. 3.11.1966, U Židovského hřbitova 1719, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou
 Kubias Jakub JUDr., nar. 19.2.1979, K Malé Homolce 344/69a, 301 00 Plzeň
 Kubias Petr Mgr., nar. 28.12.1988, Pallova 2813/20, 301 00 Plzeň
 Kučerová Hana, nar. 4.12.1956, Hostovice 32, 530 02 Pardubice
 Kulštejnová Dagmar, nar. 3.11.1951, Panská Habrová 88, 516 03 Rychnov nad Kněžnou
 Kuncová Věra Ing., nar. 6.7.1949, U Stadionu 1296, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Kvíčera Tomáš Bc., nar. 2.9.1973, K Meteoru 786/9, 503 11 Hradec Králové
 Lenfeld Miloslav, nar. 26.4.1958, Peklo 83, 517 54 Vamberk
 M. Preymesser spol. s r.o., IČ 47051167, č.p. 174, 293 01 Řepov 
 Martinec Stanislav, nar. 19.6.1954, SNP 1351, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Město Rychnov nad Kněžnou, IČ 00275336, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou 
 Město Solnice, IČ 00275417, Masarykovo náměstí 1, 517 01 Solnice
 Michel Miloš Ing., nar. 25.4.1961, Na Jamách 1614, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Mikš Jan JUDr., nar. 10.2.1950, Dieselova 258/26, 109 00 Praha
 Milská Radka, nar. 19.12.1980, Javornická 1581, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Milský Tomáš, nar. 27.6.1979, Javornická 1581, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IČ 60192852, Bělehradská 222/128, 

120 00 Praha 
 Mondík Luboš, nar. 29.6.1964, Lipovka 121, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Mondíková Zuzana Ing. Bc., nar. 20.5.1967, Lipovka 121, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 MONETA Money Bank, a.s., IČ 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4
 Money Store s.r.o., IČ 27380050, Korunní 810/104, 101 00 Praha 10
 Moravcová Lenka, nar. 12.6.1962, č.p. 165, 517 04 Černíkovice 
 MPL, kom. spol., IČ 46355197, č.p. 174, 293 01 Řepov 
 Müllerová Marie, nar. 24.8.1963, Lipovka 45, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Myšák Milan RNDr., nar. 26.5.1966, č.p. 16, 562 01 Jehnědí
 Němečková Hana, nar. 20.1.1965, Lipovka 78, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Nosek Bohuš, nar. 30.8.1942, Kvasinská 122, 517 01 Solnice
 Nosek Tomáš, nar. 20.9.1979, Lipovka 6, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Novák Martin, nar. 7.2.1969, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
 Novák Petr, nar. 13.8.1957, Mírová 1458, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Novotná Hana, nar. 7.7.1939, Na klášterním 853/11, 162 00 Praha
 Novotný Jiří, nar. 24.5.1965, Jiráskova 1071, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Obec Synkov-Slemeno, IČ 00579289, Synkov 48, 516 01 Synkov-Slemeno
 Pauker Horská Jana, nar. 14.4.1980, Na Dubince 1762, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Petruželka Jaroslav, nar. 3.6.1958, Roveň 17, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Polák Zdeněk, nar. 23.7.1958, Vodárenská 1996, 547 01 Náchod
 Pospíšilová Ivana, nar. 2.11.1966, č.p. 116, 517 23 Žďár nad Orlicí
 Pőtterová Martina Bc., nar. 8.4.1977, č.p. 51, 562 01 Oucmanice
 Ptáček Jiří, nar. 28.11.1963, Bohumila Hrabala 1594, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Ribárová Jana, nar. 14.5.1974, Lipovka 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Ribárová Jitka, nar. 1.12.1981, K Rozvodně 99, Cihelna, 530 09 Pardubice
 Ribárová Pavla, nar. 11.10.1986, Palackého třída 2420, 530 02 Pardubice
 Rubešová Marie Ing., nar. 24.3.1966, Blahoslavova 185/6, 293 01 Mladá Boleslav
 Říha Milan Ing., nar. 14.8.1952, č.p. 184, 273 29 Koleč 
 Seidl Pavel, nar. 20.3.1972, Dukelská 401, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí



KUKHK-467/UP/2022

7

 Schroller Richard, nar. 13.11.1964, 28. října 1325, 564 01 Žamberk
 Sika CZ, s.r.o., IČ 49437151, Bystrcká 1132/36, Komín, 624 00 Brno
 Smítal Jiří, nar. 17.7.1979, Litohrady 33, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Smolka Pavel, nar. 11.1.1975, Rampuše 4, 516 01 Liberk
 Solarpark Lipovka s.r.o., IČ 29043646, Za Mototechnou 1619, 155 00 Praha 5 
 Společenství vlastníků domů Pelušková 1444, IČ 27254381, Lipnická 1447, 198 00 Praha 
 Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 

500 02 Hradec Králové  
 Správa železnic, s.o., IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
 Srdínková Hana, nar. 27.4.1938, Smetanova 1243, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Stejskalová Veronika, nar. 28.9.1979, č.p. 7, 517 04 Černíkovice 
 Strážnická Alena, nar. 16.11.1954, Struha 791, 517 54 Vamberk
 Strnad Lubomír Ing., nar. 12.1.1944, Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha
 Strnad Miloš, nar. 30.5.1957, Velká Láň 304, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Světelská Věra, nar. 20.4.1969, Lipovka 129, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Světelský Jiří, nar. 31.12.1965, Lipovka 129, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Sýkora Petr, nar. 20.6.1966, č.p. 40, 391 81 Val
 Šaic Jakub, nar. 29.3.1987, Nová Ves 243, 517 03 Skuhrov nad Bělou 
 Ševčíková Anna, nar. 21.5.1955, Na Kačerově 448/5, 141 00 Praha 4 
 Špetl Pavel, nar. 2.9.1947, Na Láni 1384, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Šponerová Stanislava, nar. 17.4.1949, č.p. 37, 552 03 Dolany 
 Štěpánek Aleš, nar. 30.7.1984, Lipovka 48, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Štěpánek Petr Ing., nar. 30.3.1977, Píšťovy 843, 537 01 Chrudim
 Štěpánková Marie, nar. 18.2.1986, Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí
 Švehlíková Marie, nar. 20.3.1943, Na Horkách 170, 403 01 Dolní Zálezly
 Thérová Jana, nar. 27.10.1983, č.p. 132, 517 02 Kvasiny 
 Tomášová Pavla, nar. 19.3.1956, Lhota Netřeba 10, 518 01 Podbřezí
 Trejtnarová Věra, nar. 30.9.1944, Dlouhá Ves 84, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Ungrádová Marcela, nar. 30.10.1967, Jedlina 13, 516 01 Synkov-Slemeno
 UNIPRINT, s.r.o., IČ 47451025, Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Urbánková Ivana, nar. 4.9.1949, Sluneční náměstí 2588/14, 158 00 Praha 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové, 

IČO: 69797111, Odloučené pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Horova 180, 502 06 
Hradec Králové

 Váňová Monika JUDr., nar. 30.8.1963, U letenského sadu 133/9, 170 00 Praha
 Vaterová Alena, nar. 31.8.1946, Fáborského 1006, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Veverka Petr, nar. 7.7.1967, Roveň 52, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Viková Hana Mgr., nar. 27.2.1950, Boženy Němcové 410, 541 01 Trutnov
 Voglová Drahoslava, nar. 14.11.1959, č.p. 7, 517 03 Osečnice
 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, IČ 75137011, U Stadionu 1166, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou
 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 2 Rychnov nad Kněžnou, 

IČ 60885912, Poláčkovo náměstí 84, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Záluská Jana, nar. 19.5.1943, Sokolovská 1113, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Zámečníková Eva, nar. 21.2.1941, Tyršova 386, 254 01 Jílové u Prahy
 Zaňková Jaruška, nar. 5.2.1959, Družstevní 403, 517 01 Solnice 
 ZEA Rychnovsko a.s., IČ 64829537, č.p. 354, 517 11 Javornice
 Zemanová Milada, nar. 8.2.1954, Fáborského 873, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
 Ženíšek Otakar, nar. 24.1.1947, Záběhlická 69/129, 106 00 Praha



KUKHK-467/UP/2022

8

Veřejnou vyhláškou podle § 32 odst. 2 a 3 správního řádu účastníci územního řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

- právní nástupci po zemřelé Zdence Bečvarovské, nar. 9.11.1940, Balbínova 252, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, kteří jsou účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona ve vztahu k těmto pozemkům (vyjma Ing. Petra 
Bečvarovského):
- v kat. území Lipovka u Rychnova nad Kněžnou: 3475, 3477, 3493, 3494
- v kat. území Rychnov nad Kněžnou: 5135 

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 
tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):

- Lipovka u Rychnova nad Kněžnou: 32/3, 34/1, 39/3, 242/2, 258/8, 258/10, 270/1, 271/4, 
271/5, 271/6, 271/18, 271/20, 273/3, 324, 332, 333/1, 349/1, 349/2, 349/3, 349/5, 355/1, 
385/3, 385/4, 385/5, 385/6, 385/7, 385/8, 385/9, 385/10, 385/11, 385/12, 385/13, 385/14, 
431/2, 437/11, 437/12, 445, 449/2, 714/11, 714/19, 745/6, 782/1, 981, 982, 983, 984, 985, 
986, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1015/6, 1021, 1022, 1025/1, 3126, 3166, 3168, 
3175, 3176, 3177, 3178, 3179, 3180, 3221, 3222, 3225, 3237, 3238, 3239, 3240, 3277, 
3278, 3280, 3321, 3322, 3323, 3349, 3352, 3389, 3392, 3393, 3400/1, 3400/2, 3447, 3508, 
3515, 3617, 3618, 3635, 3659, st.1/2, st.59, st.154/1, st.154/2, st.158, st.169/22, st.169/23, 
st.169/24, st.169/25, st.169/26, st.169/27, st.169/28, st.169/29, st.169/30, st.231, st.347, 

- Rychnov nad Kněžnou: 1375/3, 1375/8, 1375/8, 1375/9, 1375/10, 1376/1, 1379/2, 1755, 
1761/3, 1762/2, 1762/3, 1767, 2451/18, 2461/8, 2461/15, 2461/26, 2461/29, 2461/38, 
2461/44, 2461/45, 2461/51, 2461/52, 2461/63, 2461/77, 2461/79, 2461/86, 2461/87, 
2461/91, 2461/93, 2467/2, 2467/8, 2467/9, 2467/11, 2473/4, 2473/28, 2473/31, 2474/2, 
2483/4, 2483/9, 2483/11, 2483/15, 2483/15, 2483/17, 2579, 2583/35, 2584/2, 2584/3, 
2584/6, 2585, 2587/1, 2588/1, 2926/6, 3212/1, 3230/2, 3231, 5003, 5004, 5011, 5018, 
5019, 5020, 5026, 5028, 5029, 5042, 5043, 5044, 5044, 5049, 5049, 5131, 5139,

- Slemeno u Rychnova nad Kněžnou: 3462, 3472, 3475, 3490, 3524, 3549, 3558, 3562, 
3563, 3564, 3565, 3567, 3568, 3576, 3577, 3580, 3581, 3598, 3642, 3643, 3650

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
-   Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
-   Obecní úřad Synkov-Slemeno

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato písemnost 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.


		2022-09-08T08:37:04+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




